[image: image1.jpg]

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования городского поселения

«ПОСЕЛОК  ОНОХОЙ»

Заиграевского района Республики Бурятия

_________________________________________________

671300   п.Онохой       ул. Гагарина, д.11    тел. 46-5-54,   46-6-42, факс 83013656332
РЕШЕНИЕ

 «15» февраля 2016г.    №36
«Об установлении для физических лиц
единого срока уплаты   земельного  налога

и  налога на  имущество физических лиц»
                В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2015г N 320-ФЗ, и  Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.21,33 Устава муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить для физических лиц единый срок уплаты земельного налога  и   налога на имущество физических лиц- не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте поселения не позднее 10 дней после его подписания.

3.  Данное решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу: - Решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» от 30.06.2014г. №26  ««Об установлении для физических лиц единого срока уплаты земельного и  транспортного налогов, а также налога на  имущество физических лиц»                                                         - ч.4 п.1 Решения Совета депутатов от 30.12.2015г.№ 30 «Об установлении земельного налога  на территории муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»:

Глава муниципального образования
городского поселения  «Поселок Онохой»                                         Е.А.Сорокин